
Kateřina V. (mraveneček) ID 14635 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.6.2024, 9:38

PODMÍNKY PRODEJE
ZÁVAZNOST OBJEDNÁVEK

 a) Odesláním objednávky vybraného zboží zákazník potvrzuje závaznost jeho objednávky a souhlasí s nákupním řádem e-
shopu.

 b) Objednávka je návrhem kupní smlouvy, která vzniká samotným dodáním zboží. Podmínkou platnosti elektronické
objednávky je vyplnění veškerých předepsaných údajů a náležitostí v objednávkovém formuláři.

 ZPŮSOB DODÁNÍ ZBOŽÍ

 g) Zboží, které je skladem, expedujeme do 2-7 dní od obdržení objednávky a to prostřednictvím České pošty.

  h) Zboží, které není momentálně skladem, expedujeme do 14 dní od obdržení objednávky a to prostřednictvím České pošty.

 i) Zboží bude doručeno na fakturační, případně doručovací adresu, je-li tato zadána v objednávce.

 j) O odeslání zboží je zákazník informován formou e-mailu.

 k) Doručení proběhne v pracovní dny v době obvyklé pracovní doby.

  PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

 l) Zákazník nebo příjemce zboží má povinnost překontrolovat neporušenost obalu a zda zásilka nevykazuje zjevné znaky
poškození.

 m) Zákazník by měl ve svém vlastním zájmu překontrolovat správnost dodaného zboží a v případě nesrovnalostí ihned
informovat provozovatele.

 MOŽNOST VRÁCENÍ ZBOŽÍ BEZ UDÁNÍ DŮVODU

 Zákazník má právo do 7 dnů od doruční zboží na jeho vrácení bez udání důvodu.
 Po jeho doručení bude zákazníkovi zaslána částka odpovídající kupní ceně zaplacené za zboží snížena o 8,- Kč (poplatek za
přijetí a odeslání platby) na jím udané číslo bankovního účtu, případně v hotovosti poštovní složenkou, či jinak na základě
vzájemné dohody.

 ZPŮSOB DORUČENÍ

 Česká pošta
 Obchodní balík s cenou zboží do 400,- Kč cena 50,- Kč

 Česká pošta
 Doporučený balík 35,- Kč

 Česká pošta
 Obchodní balík s cenou zboží nad 400,- Kč cena 80,- Kč

 České pošta
 Obchodní balík při objednání tvarových puzzle nebo magnetů 40,- Kč

 Česká pošta
 Doporučený balík při objednání tvarových puzzle nebo magnetů 30,- Kč

 ZPŮSOB ÚHRADY

 Převodem z účtu
 Zboží bude zasláno až po připsání peněz na náš účet.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

